
Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare,,Marija i Lina,, Umag-Umago
5kolska t+
52470 Umag
OIB:77808331343
Klasa : 406-OG | 2O-OI | 22
Urbroj : 2105-18-01 | }O-OL
Umag, 04.t2.2020.

POZ'V NA DOSTAVU PONUDE

Naruditelj: osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina,, Umag-
Umago, pokrenula je jednostavnu nabavu: UREDSKI MATERIJAL, te Vam upu6ujemo ovaj
Poziv na dostavu ponude.

Sukladno dlanku 12. stavku 1. tod. 1. podtodki a.) idlanku 452. st. l.Zakona o javnoj nabavi
(NN RH broj 12012016.) za godi5nju procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju
od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna bez PDY-a za
radove (tzv. jednostavna nabavu) naru6itelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave
propisane Zakonom.

l. NARUd ITELJ: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina" Umag-
Umago
OIB: 77808331343
I nternetska adresa: www. os-mariieiline-umaq. skole. hr
Kontakt osoba:Tanja Dimnik, (tajni5tvo) tel.052/ 741 497 int. 101 (do 15 sati radnim
danom)

II. OPIS PREDMETA NABAVE:

Predmet nabave je uredski materijal, sukladno opisu u tro5kovniku.
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): =96.000,00 Kn.
Navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum: ugovor

III. UVJETI NABAVE 
I

Ponuda treba ispunjavati slijedede uvjete:. Nabin izvrSenja: roba 6e se narudivati sukcesivno prema potrebama NARUCITELJA u
skladu s njegovim potrebama

. Rok isporuke robe. za 2021. godinu od 1.1. do 31 .12.2021.9odine.. Rok valjanosti ponuda: 120 dana od dana isteka rokaza dostavu ponuda. Mjesto isporuke robe: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina"
Umag-Uma go, 5247 O Umag, Skotska 1 +. Rok, naiin iuvjeti pla6anja:
Osobe zadulene za narudivanje i prijem robe 6e, prilikom svakog pFijema robe
prekontrolirati kolicine i kvalitetu dostavljene robe te svojim potpisom potvrditi prijem i

ispravnost iste. Temeljem dostavnih dokumenata, dobavljad ce robu.fakturirati naruditelju
jednom mjesedno, sa zadnjim danom u mjesecu, najkasnije do 5tog u mjesecu za
prethodni mjesec.
Rok za placanje raduna je 30 dana od dana njegovog izdavanja.
Naruditeliu se raduni upuiuiu puiem aplikaciie e-radun.. Cijena ponude (odredba u cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uraiunavaju se syi
troSkovi i popusti ponuditelja;



. TroSkovnik: Troikovnik se sastoji od vi5e stavki. Prilikom ispunjavanja troikovnika
ponuditelj ukupnu cijenu stavke izraeunava kao umnoZak kolicine stavke i cijene stavke.
Sve stavke tro5kovnika moraju biti ispunjene. Upisane cijene ne smiju biti neuobidajeno
niske. Stavke u tro5kovniku ne smiju se mijenjati.. Sa odabranim ponuditeljem sklopit 6e se ugovor.. Kriterij za odabir ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP)
Kriteriji odabira i njihov relativni znatajlmaksimalni broj bodova prikazani su tabelarno u
nastavku.

Kriterii 1. Ciiena ponude

Narucitelj kao jedan od kriterija odreduje cijenu prihvatljive ponude, bez PDV-a.
Maksimalni broj bodova koje ponuditelj moZe ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 90
bodova.
Ponuditelj dija je cijena prihvatljive ponude najnila, ostvarit ce maksimalni broj bodova.
Bodovna vrijednost ponuda drugih ponuditelja odredivat ce se kori5tenjem slijede6e formule
(bodovi 6e se zaokrulivati na dvije decimale).

Ocjena cijene/form ula za izra6 u n cijene pon ude :

C= NG/CP*90
C= broj bodova kojije ponuda dobila za cijenu
NG= najniZa cijena ponudena u postupku nabave
gp= ponudena cijena ponude koja se ocjenjuje
90= maksimalni broj bodova za kriterij cijene

Kriterii 2. Rok isporuke (Rl) maksimalan broi bodova 10

Kao kriterij primjenjuje se rok,fsporuke predmeta nabave.
Naruditelj je odredio maksimalan rok isporuke 5 dana od dana primitka narudZbe. Rok
isporuke obvezno se iskazuje u danima. Ponuditelji u svojoj ponudi moraju dostaviti prijedlog
roka isporuke u vidu izjave koju daje osoba ovlaitena za zaslupanje gospodarskog subjekta.
Ponuditelju koji u svojoj ponudi ne dostavi prijedlog roka isporuke smatrat ce se da je kao rok
isporuke ponudio maksimalan rok isporuke odreden svojom dokumentacijom o nabavi.
Bodovi za ponudeni kra6i rok isporuke obradunavaju se prema sljede6oj tabeli:

ROK ISPORUKE BROJ BODOVA fRI}
Od 4 do 5 radnih dana 0
Od 2 do 3 radna dana 5

Jedan radni dan ukliuduiuci sliiede6i dan 10

lzra6un
Bodovi koje ponuda dobije sukladno navedenim kriterijima zbrojit 6e se prema slijede6oj
formuli:
BP=C+Rl
pri demu je:
BP= ukupni broj bodova ponudv
C= broj bodova za kriterij cijene
Rl = broj bodova za kriterij isporuke

KRITERIJ MAKSI IVIALN I REI-ATIVNI ZNACAJ
u o/o

MAKSIMATNI BROJ
BODOVA

Ciiena ponude (C) 90o/o 90
Rok isooruke (Rl) 10% 10
UKUPNO: (C+Rl) 100% 100



Bodovi koje ponuda dobije sukladno navedenim kriterijima zbrojit 6e se. Maksimalan broj
bodova koji ponuda mole dobiti je 100.
Ekonomski najpovoljnija ponuda je valjana ponuda koja ima najve6i broj bodova.
Ako su dvije ili viSe valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude,

Naruditelj 6e odabrati ponudu koja je ranije zaprimljena.

. Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za iskljudenje:

1. llava o nekaZnjavanju ne starija od tri mjeseca - osoba ovla5tena za zastupanje
pravne osobe gospodarskog subjekta daje ilavu za sebe i za gospodarski subjekt
da nije izredena pravomo6no osuduju6a presuda za kaznena djela prema

odredbama zakona. (obrazac ilave u prilogu)
2. Potvrda porezne uprave o stanju duga, kojom se dokazuje uredno izvr5enje

dospjelih poreznih obveza i doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje i

drugih drZavnih davanja ryAZNO!!! potvrda ne smije biti starija od 30 dana). Potvrdu
je mogu6e pribaviti putem lnterneta, bez naknade i sustava e-Gradani odnosno - e-

Porezna pod rubrikom,,Zahtjevi" .

. Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje sposobnost:

1. lspravu o upisu u sudski, obrtni, strukovni, ili drugi odgovaraju6i registar kojim

se dokazuje registriranost za obavljanje djelatnosti iz predmetne nabave iz koje je

vidljivo da je gospodarski subjekt registriran za predmetnu nabavu, ne stariju od tri

mjeseca radunajuci od dana objave poziva za dostavu ponuda na internetskim

stranicama naru6itelja. (ne mora biti ovjeren od strane Trgovadkog suda, dovoljan je

ispis sa mreZne stranice Sudskog registra.)

2.
IV. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE:
Ponuda treba sadrZavati:
. ponudbeni list
. tro5kovnik. izjava o roku dostave ro6e
. ifava o nekaZnjavanju (obrazac u prilogu)
. dokazi (dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za

dokumenti kojima ponuditelj dokazuje sposobnost, vidjeti iznad)
. SVI SASTAVNI DIJELOVI PONUDE MORAJU BITI PRILOZENI DA

RAZMATRALA!

V. NAEIN DOSTAVE PONUDE:
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Tro5kovniku koje je potrebno ispuniti i potpisati

od strane ovla5tene osobe ponuditelja.
Naruditelj ne6e prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet

nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. t

iskljucenje i

BI SE ISTA

ponude
Molimo da VaSu ponudu dostavite:
. rok za dostavu ponude: do 14.12.2020. godine. Neovisno o nadinu slanja,

moraju biti zaprimljene kod naruditelja do 14.12.2020. godine do 13:00 sati.
. datum objave javnog poziva: 4.12.2020. godine
. javni poziv je otvoren od 4.'12.2020. do 14.12.2020. do 13 sati.
. nadin dostave ponude: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti

naznadeno:
-naziv i adresa naruditelja



-naziv i adresa ponuditelia
-naziv predmeta nabave za koju se ponuda predele
- OBVEZNA naznaka ,,ne otvaraj"- UREDSKI MATERIJAL!

. mjesto dostave ponude: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija I

Lina" Umag-Um ago, 52470 Umag, Skolska 14.

Otvaranje ponuda nije javno.

U prilogu:
1. Ponudbeni list
2. Tro5kovnik
3. llava o rokovima dostave robe
4. lzlava o nekaZnjavanju



PONUDBENI LIST

U

1. NARUEITEU

2. PONUDITEU

PONUDA br.

dana 
- 

2O2O'

Naziv, ilsi€di5tC:
Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare,,Marija i

Lina"

Adr€sbr Skolska L4,s2470 umag

Naziv i siediite Ponuditelja:

Adresa,:

olB:

Poslovhi.(iiro),,raiu n :

BROJ RACUNA (IBAN):

Brc tswlFTl

Ponuditelj ie u sustavu PDV-a

(zaokruiiti):
DA NE

Ad resa' za. d6513vlr .po5t€i

Adiesa e-po5ft:

Kontakt osoba ponuditelja:

Broj telefona: f ,

Broj faksa:

PREDMET NABAVE

Naziv predmeta nabave

CIIFNA PONUDE ZA PREDMET NABAVE (GRUPA,1

Cijena ponude.(bez' PDV-a| :

lzhos PDV-a;'

Cijena ponude (sa PDV-om):

(potpis odgovorne osobe ponuditelia i peiot)


